
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

      Х  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
    

РІШЕННЯ №2333

21.02.2025 м. Хуст

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у 
комунальну власність

Розглянувши  службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Губаль
Ю.В.  за  №126/02-22 від 17.01.2025 щодо необхідності  затвердження проекту
землеустрою щодо  відведення  земельної  ділянки  у  комунальну  власність  за
адресою: с. Липча, керуючись ст. 50 Закону України «Про землеустрій» статей
12, 20, 83 та п.6 ч.3 ст.186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада 

                                                              ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у
комунальну власність, орієнтовною площею 1,5000га з кадастровим номером -
2125385200:01:002:0207,  яка  розташована  в  с.  Липча,  Хустського  району,
Закарпатської області, цільове призначення- для будівництва та обслуговування
об’єктів  фізичної  культури  і  спорту  (  код  КВЦПЗ -  07.02),  категорія:  землі
рекреаційного призначення.

2.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету Хустської міської ради здійснити у встановленому порядку державну
реєстрацію права власності на вищезазначену земельну ділянку.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови              Василь ГУБАЛЬ


